e
a

FLsS9
1 J e

cOTURSNaga

de Licitação Peberibe, cidade feliz

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os(as) Srs.(as): Ana Cristina Lopes da Silva, Secretária de Educação; Luciana de Lima
Nascimento, Secretária de Assistência Social e Cidadania; Edson Lima, Secretário de Infraestrutura;
Yonara Bezerra Batista, Secretária de Saúde; Thiago Oliveira Pinheiro, Secretário de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente; David Meneses de Queiroz, Secretário de Ciência e
Tecnologia; Eduardo Alves de Carvalho Filho, Secretário de Esporte e Juventude; Maria Freitas dos
Santos, Chefe de Gabinete da Prefeita e do Vice-Prefeito; Luís Alexandre Belém de Oliveira,
Secretário de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Pesca; Claudia de Queiroz Rocha Guerreiro,
Secretária de Turismo e Cultura; Francisco Erivelto Lima dos Santos, Secretário de Administração;
Alison Freitas Lima, Secretário de Indústria, Comércio e Empreendedorismo; Antônio Carlos Alves
Lima, Secretário de Finanças do Município de Beberibe, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver à Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento licitatório, cujo objeto é o Registro de Preços visando a contratação de empresa
especializada na prestação de serviço para operação de sistema informatizado e integrado
com utilização de cartões magnéticos microprocessados e/ou com chip, para gerenciamento
do abastecimento de combustíveis (gasolina e diesel), com credenciamento de postos de
abastecimento para atender a frota de máquinas e veículos das diversas unidades
administrativas do município de Beberibe/CE, conforme anexo | do Edital, parte integrante deste
Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 2022.07.14.007-SRP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

SMART SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 23.685.734/0001-57, com sede na Avenida
Governador João Durval Carneiro, nº 3665, Edifício Multiplace, Sala 915, São João, Feira de
Santana, Bahia, CEP 44.051-900, vencedora do certame apresentando o menor percentual da taxa
de administração: 4,15% (quatro vírgula quinze por cento) conforme:

TAXA DE VALOR TOTAL
ADMINISTRAÇÃO com

ESTIMADA APLICAÇÃO DA
(VALOR TAXA DE

PERCENTUAL) |ADMINISTRAÇÃO

VALOR
ESTIMADO DA

AQUISIÇÃO DOS
COMBUSTÍVEIS

ITEM DESCRIÇÃO UND |QUANT

SERVIÇO PARA OPERAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE
CARTÕES MAGNÉTICOS
MICROPROCESSADOS E/OU COM
CHIP, PARA GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE

1 | COMBUSTÍVEIS (GASOLINA E] SERVIÇO 1 R$ 12.835.030,00 4,15% R$ 12.302.376,25
DIESEL), COM CREDENCIAMENTO
DE POSTOS DE ABASTECIMENTO
PARA ATENDER A FROTA DE
MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS »

DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO

Q»DE BEBERIBE/CE

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacaoObeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3339,123
insta: Oprefbeberibe — face: pre ri

Comissão Permanente BeberÍbe
de Licitação Peberibe, cidade feliz

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe — CE, 30 de agosto de 2022.

Secretária de Educação

( Luciana de LimaAa
Secretária de Assistência Social e Cidadania

emb . onarahuge bol |

Secretário-de mfraestrutura Secretária de Saúde

dardosj
s Santos vid Mefieses dé Queiro

del Administração Secretário de Ciência e Tecnologia

, )4 (LAeee Oliveira
“Secretário de Desenvolvimento Rural,

Aquicultura e PescaNs NAEduardo Alves de Carvalho Filho
Secretário de Esporte e Juventude

ST,ML Alim é be bs
Thiago Oliveira Pinheiro Alison Freitas Lima

Secretário de Planejamento, Desenvolvimento Secretário de Indústria, Comércio e
Urbano e Meio Ambiente Empreendedorismo

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacaoQObeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe

E